是否同意公开：是

办理结果：A

唐交议字〔2019〕第 9号

唐山市交通运输局
对唐山市第十五届人民代表大会第四次会议

第 288 号建议的答复

肖卫刚等代表：

您提出的“关于增加几条连接丰润区与唐山市中心区城市道

路的建议”已收悉。现答复如下：

按照市委、市政府关于“五位一体、组群统筹、全域融合”

的部署，我局积极协助丰润区改善公路交通环境，提高道路交通

等基础设施服务能力。今年，我局协助丰润区启动了 102 国道丰

润城区段改建工程，开展了林荫路南延工程前期工作。会同市城

管执法局全面推进 112 国道改线工程，启动了 112 国道与唐丰快

速路匝道改造及绿化提升工程等项目，进一步密切了丰润区与市

中心区的联系。

您在建议中提及的新建几条市、区连接城市道路的项目属于

市政道路。下一步，如在项目推进过程中涉及到与高速公路、国

省干线公路交叉等相关事宜，我局将全力协助跑办，进一步协助

丰润区改善道路通行状况，解决交通拥堵问题。

唐山市交通运输局

2019 年 10 月 9 日

领导签发：蔡洪魁

联系人及电话：贾志彬 2200132

抄报：市人大常委会选举任免代表工作委员会，市政府办公室。